OTUET

ynpasnswowei opranmzaunmn OO0 "XunnuuwHo-akcnnayaTayumMoHHoe ynpaBrieHne-3"

O BbIMNOJIHEHHbIX 3a OTYETHbIN Nepuopg padboTax (ycnyrax)

Mo AOoroBopy ynpaBfieHUsi MHOTOKBAPTUPHbLIM [0MOM,

pacrnosnioXeHHbIM Mo agpecy : r. JlbicbBa, yn. Mupa, 12

1299314,57 pyo6.

1219824,22 py6.

437 730,67 pyo.

511169,99 pyo6.

Cymma, pyo.

1299 314,57

1180 541,07

118773,5

1334 450,07

1215 676,57

79 924,00

204 272,64

22 642,00

908 837,93

1. OcHoBHas nHcopmauma
1.1. OT4eTHbIn nepuog; 2020 rop,
1.2. Ynpasnsawuwas opraHusauusa: OO0 "XunnwHo-akcnayartayMoHHoe ynpasneHune-3"
2. ®uHaHCcOBble nokasaresnu
21 HauncneHo cobCTBEHHUKAM U Nosb3oBaTeNnsm nomelleHnin 8 MK/
2.2. Onna4vyeHo CO6GCTBEHHMKaAMM W Nonb3oBaTensaMu nomeweHuii B MK,
3a/10/KEHHOCTb COBCTBEHHMKOB 1 NoJib30BaTesnieil noMelleHnii B MK/, (Ha
2.3. Havasnio nepuopga)
3a,0/mKeHHOCTb COBCTBEHHMKOB U MoMb3oBaTesneil nomelieHunin B MK/, (Ha
2.4.  KoHel nepuopga)
Ne cTp HavmeHoBaHue napameTtpa
1 HauncneHo co6CTBEHHMKAM W NoJfb30BaTeNSAM MoMelleHnin B MK/,
1.1 ycnyrn (paboTbl) MO COAEPXKAHUID N PEMOHTY
12. KPCOU
2. dakTn4eckn BbIMNO/IHEHHbIE PaboThbl (YCayrn)
2.1. ynpaBneHve, TeXHUYECKOE COAEepXaHNe N PEMOHT, B TOM YUC/E:
- PEemMOHT 06LLero nmyLLecTsa MHOroKBapTMPHOIo goma
- YCNyrv ynpasJ/ieHus
- o6cnyxmnBaHne BAOIrO
- cofepxaHune obLLe10MOBOro
nmyLiecTaea
2.2.  pacxopgbl no KP COU

3. [OMKHUKNK

HanpaBneHo NpeTeH3uii NoTpebuTensiM AoHKHKaM

MonyuyeHo AeHeXHbIX CPeAcTB B pe3efibTate NPeTeH3MOHHO-UCKOBOWM padoTbl

118 773,50

10 wr.

80000 pyo6.



Nen/n

4.1.

MpaButensctea ot 03.04.2013r.Ne290

Ne n/n

a 0w N
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12
13

CBefgeHNs 0 BbIMOJIHEHMM N/laHa pa6oT Mo PeMOHTY 06LLero MMyLecTea
B MHOTFOKBapTUPHOM AOMe 3a OTUYETHbIN nepuog

Bug pabot (ycnyr)

BHennaHoBble paboThbl

nogsasi, kB.14-cmeHa Tpy6 XBC,
rsc

kB. 10-kpaH oTonsieHuns
KB.48-pEMOHT YeppayHoro
NepekpbITUSA C LUTYKaTYpPKOWA

N OKpackol noToska

nogsan-cmeHa kpaHa XBC Ha BBoge
1noa. 193T-cCBETOANOAHDIN
CBETUNbHUK

kB.30-CroH oTonneHus

noaBs.-cMeHa Tpy6 otonneHusa O-76
KpaH

pacaf-BoA0OTB. C a/BbllWKK Tpy6a
BOPOHKa

3 noA.4 aT.-cBETOANOAHbIN
CBETU/TbHUK

1 nop.-cHATHME pagnaTtopa

nogsan-cmeHa Bogomepa XBC
2,5 noa.-ceBeToANOAHbIA CBETUTBHUK
Ha Kpbl/ibLe

®akT BbINOSIHEHUSA
(okazaHus)/pata

deBpasb
maii

NIOHb

noNb
aBryct

OKTSAA6pb

HOSA6pb
nekabpb

CBe,CI.EHI/IH O BbINOJ/IHEHUN TMJ1aHa NO coAep>XaHunko O6LIJ.€FO nmvyuiectea B MHOITroKBapTUpPHOM

[oMe 3a OTYETHbI nepuop

CBefieHVs 06 YTBEPXAEHUM NaHa paboT No cofepxaHuio obLiero nMyLLecTsa B
MHOFOKBapTMPHOM [OME COr/lacoBaH C CO6CTBEHHUKAMM NMOMELLEHWI HAa OCHOBaHMK
MWHUMa/IbHOTO MepeyYHst ycayr n paboT, Heo6XoaUMbIX 4151 06eCNeUeHnss Hagnexatero
cofiepxaHusi o6LLero MMyLLecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM [IOMe, YTBEPXAEHHOr0 NMOCTaHOBNEHUEM

Bug pa6o”(“cnyn”

OCMOTp TEPPUTOPUM BOKPYT 34aHUS 1
yHaameHTa

OCMOTP KMPMNUYHBIX U Xes1e306eTOHHbIX
cTeH, thacagos

OcCMOTp Xene306eTOHHbIX NepekpbITUi
OCMOTp BHYTpPEHHel OTAENKN CTEH
OcCMOTp 3aMno/IHEHNST ABEPHbIX U
OKOHHbIX NPOEMOB

OCMOTp BCEX 3N1EMEHTOB CTa/IbHbIX
KpoBesib, BOAOCTOKOB

OcmOoTp BOAONPOBOAA, KaHanu3auum u
ropsiuero BoAOCHaGXeHus

lMpoynctka KaHanMs3aLnoHHOrO siexaka

MpoBepka NCnpPaBHOCTM
KaHaM3aLUMOHHbIX BbITSXKEK
MpoBepka HanMuusa Taru B
[AbIMOBEHTU/ALMOHHbBIX KaHanax
OcMOTp a/1eKkTpoceTn, apmaTypsl,
3/1eKTP0060PYA0BAHNSA HA JIECTHUYHBIX
KneTkax

OCMOTP CW/MOBbLIX YCTAHOBOK
MpoBepka U30/sILUN 31EKTPOMNPOBOAKM
1 ee yKkpenneHue

MepnoAnYHOCTb BbINOSIHEHUS
paboTbl/oKka3aHus ycniyrm

2

2
2
1
1

®akT BbINO/IHEHUA (OKa3aHUA)

2

N NMDNDN
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OCMOTp BHYTPUKBAPTUPHBIX YCTPOCTB
CUCTEMbI LIeHTPasIbHOro OTOM/EHUS]

OCMOTp YCTpOICTBa CUCTEMBI
LLEHTPaNbHOro OTOM/EHNs! B YepAayHbIX
1 NoABasIbHbIX NOMELLLEHUSIX

PerynupoBka v Hanagka cuctem
oToneHus
F'mapasnnyeckoe TCnblTaHue
Tpy6onposoga LIO:
-nepBoe paboyee ucnbiTaHne
OTAE/bHbIX YacTell cUCTeMbI Npu
AnameTpe Tpybonposoga Ao 100 mm
-paboyas npoBepka CUCTEMbI B LLeSIOM
npu gnameTtpe Tpybonposoga Ao 100
MM
-OKOHYaTesibHasa nNpoBepka npu caaye
cucTeMbl Npu AnameTpe Tpybonposoaa
no 100 mm
lMpoBepka Ha NporpeB OTONUTENbHbIX
nNpubopPOoB C PEryMPOBKOi
MpombiBKa TPY60MNpPOBOAOB CUCTEMBI
LeHTpasibHoro otornsaeHusa 4o 100 mwv
NvkBngaunsa BO3AYyLIHbIX NPO6OK B
CTOSIKE CUCTEMbI OTOMNNEHNS
O6cnyxmBaHue 06L,e0MOBbIX
npnéopos yyeTa

YcTpaHeHve aBapun Ha BHYTPUAOMOBbIX

NHXEHEPHbIX CeTAX Npu Cpoke
aKcnayaraumm MHOroKBapTUPHOIo gomMa
ot 31 go 50 net

MogMeTaHMe NEeCTHUYHbIX N/IOWaL0K U
MapLUei HUXKHUX TPEeX aTaxen ¢
npeasapuTenbHbIM UX YBNaXHEHNEM (B
nome 6e3 NMAITOB 1 MyCcOpPONpPoBOAa)

MopgMeTaHMe NeCTHUYHbIX M/IOWAL0K 1
MapLUei Bbllle TPETbEro aTaxa ¢
npeaBapuTesibHbIM KX YBNaXHEHNEM (B
Aome 6e3 NMdITOB U MycOponpoBoAa)

MbITbe NEeCTHUYHbIX MI0WAan0K 1
MapLIei HWKHUX Tpex aTaxein (B gome
6e3 N ToB 1 MycoponpoBoaa)
MbITb€ NEeCTHUYHbIX NIOLWAaA0K U
MapLleli Bblle TpeTbero aTaxa (B gome
6e3 N ToB 1 MycoponpoBoaa)
MbITbe 1 NPOTUPKa TPYAHOAOCTYMHbIX
CTEKON B OKHaX B MoMeLeHusx obuiero
nosib30BaHUs

Y6opka Mycopa v TpaHCNopTMPOBKO
mMycopa o 50 m

OuncTka Yepakos 1 nogsasios OT
Mycopa

BnaxHas npotupka nepwn nectHuy, (c
MOIOLLMM CPeCTBOM)

BnaxHas npoTmpka cTeH (C MOHLUM
cpencTeom)

MoameTaHue B NeTHWUIA nepuos
3eMesIbHOro yyacTka ¢
YCOBEPLUEHCTBOBAHHbLIM MOKPbITUEM 1
knacca

12

KPYI/IOCYTOYHO

1 pa3 B Hegeno

1 pa3 B Hegeno

1 pa3 B Hegeno

1 pa3 B Hegeno

104

12

12

107

12

12

KpYrnoCyTouHO

48

48

48

48

160

12

95
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Y6opka razoHoB cpefHeli 3aCOpPeHHOCTH
OT JINCTLEB, CYYbEB, Mycopa

Y6opka rasoHoB OT c/y4aiiHoro mycopa

CaBwXKa 1 nogmeTaHue cHera npu
OTCYTCTBMU CHeronaga Ha npuaoMOBOii
TEPPUTOPUM C YCOBEPLLIEHCTBOBAHHBIM
nokpbITMEM 1 knacca

CABwxka 1 nogmeTtaHue cHera npu
cHeronaje Ha NpuAoOMOBON TeppuTopun
C YCOBEpPLLUEHCTBOBAHHbLIM MOKPbITMEM 1
knacca

OuuncTtka TeppuTopumn c
YCOBEPLLUEHCTBOBAHHbLIM MOKpbITUEM 1
knacca oT Hasieam 6e3 06paboTku
NPOTUBOIO0/IEAHBIMM peareHTamu
[Nockinka Tepputopun | knacca
TpaHCcnopTMpOBKa CMeCKH necka c
xnopugamm oT MecTa CKI1agMpoBaHua K
MECTY MOCbINKK

OuuncTKa KpoB/M OT CHera, couBaHue
cocynek (npu ToNwmHe cnosi Ao 10 cm)

MogMeTaHMe CBEXeBbIMNaBLLEro cHera
TOJILIMHOI C/ost A0 2 CM TPAKTOpPOM
CABuraHie cBexeBbinaBLUEro cHera
TOJILLMHONM C/0SI CBbilLE 2 CM B Basibl
UK Ky4un TPaKTOpoM

Yknagka cHera, nbAa B Baslbl UK Kyuu
nocsie MexaHM3npoBaHHO y6opkn

MexaHuyeckoe nogMeTaHune
TEppUTOPUn TPaKTOPOM (/TIETHWIA
nepuoga)

Y60opka KpbinibLa 1 naowagky nepeg

BXOAOM B noAbess (B X0NOAHbIA nepuog,
roga)

Y6o0pka KpblibLa 1 naowanky nepeg
BXOAOM B noAbess (B Tennblid nepuog,
roga)

Jepartusauyma

Je3unHcekuma

Morpy3ka-pa3rpyska Tpakropa
TpaHcnopTuposka KI'M Ha TpakTope

O6cnyxnBanne BAIroO

NcnonHntens:

3KOHOMUCT E.B. MaTtacoHoBa

100

52

20

20

20

20

21

52

94

80

70

80

80

90

31

31

31

80

108



